－1－

台州科技职业学院
公共基础〔2022〕12 号

台州科技职业学院第一届简历制作大赛

获奖名单公布

各二级学院：

为更好地帮助学生提升个人职业能力，丰富求职准备材

料，帮助学生在职业发展方面“早起步，多积累”，提高求

职、就业竞争力。我院于 5 月开展台州科技职业学院第一届

简历制作大赛，经评审小组评比，共有 15 项作品获奖。

现将获奖学生名单公布如下：

奖项 学院 班级 姓名 指导老师

一等奖

机电与模具工程学院 数控 20-2 于家豪 吴金龙、尹艳艳

人文教育学院 学前 20-3 范如 金玲玲、黄曼

经贸管理学院 商英 20-2 李敏 梁玲娜、徐玲妍

二等奖

机电与模具工程学院 飞行器 20-1 江程通 徐超超、许宇梦

农业与生物工程学院 食品 20-2 陈婷婷 彭彬倩、宿延煌

经贸管理学院 商英 20-2 南依依 梁玲娜、陈珊珊

－2－

公共基础学院

2022 年 6 月 7 日

奖项 学院 班级 姓名 指导老师

二等奖
人文教育学院 学前 20-4 白海冰 金玲玲

会计与金融学院 会计 20-1 李媚琪 陶璐歆、万乐兴

三等奖

机电与模具工程学院 飞行器 20-1 傅涵 徐超超、徐伟强

信息工程学院 计应 20-3 兰小倩 朱慧慧、陈尔旺

人文教育学院 学前 20-4 姜晨 金玲玲

机电与模具工程学院 智控 20-1 何伟锋 尹艳艳、吴金龙

会计与金融学院 会计 20-2 沈诗诗 缪煌辉、万乐兴

经贸管理学院 物流 20-2 钱晨辉 陈珊珊、徐玲妍

经贸管理学院 商英 20-2 刘莹 梁玲娜、徐玲妍

台州科技职业学院公共基础学院 2022 年 6 月 7 日印发